

Liisberg Consulting ApS

Stjernerne 11, 3390 Hundested

Company reg. no. 33 39 73 05

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 February 2022.

Jeppe Andreas Reichert Liisberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Liisberg Consulting ApS Stjernerne 11 3390 Hundested
	Company reg. no. 33 39 73 05 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Jeppe Andreas Reichert Liisberg
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Parent company	Liisberg Holding ApS

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are operation of an IT consulting company.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 107.020 against DKK -83.772 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that will significantly affect the assessment of the company's condition.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	791.566	467.102
1 Staff costs	-577.416	-511.386
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-39.759	-50.069
Operating profit	174.391	-94.353
2 Other financial income	759	709
Other financial expenses	-37.210	-12.925
Pre-tax net profit or loss	137.940	-106.569
Tax on net profit or loss for the year	-30.920	22.797
Net profit or loss for the year	107.020	-83.772
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	107.020	0
Allocated from retained earnings	0	-83.772
Total allocations and transfers	107.020	-83.772

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.685	88.108
Total property, plant, and equipment	3.685	88.108
4 Deposits	0	1.250
Total investments	0	1.250
Total non-current assets	3.685	89.358
Current assets		
Trade receivables	76.732	62.970
Receivables from subsidiaries	15.592	14.833
Deferred tax assets	4.880	19.410
Other receivables	34.746	22.115
Prepayments	0	4.825
Total receivables	131.950	124.153
Cash and cash equivalents	158.307	114.413
Total current assets	290.257	238.566
Total assets	293.942	327.924

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	32.989	-74.031
Total equity	112.989	5.969
Long term liabilities other than provisions		
Bank loans	0	42.193
Total long term liabilities other than provisions	0	42.193
Current portion of long term liabilities	0	35.000
Bank loans	9.968	8.133
Trade payables	54.993	90.076
Income tax payable	16.390	0
Other payables	31.503	69.216
Deferred income	68.099	77.337
Total short term liabilities other than provisions	180.953	279.762
Total liabilities other than provisions	180.953	321.955
Total equity and liabilities	293.942	327.924

5 Charges and security

6 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2021	80.000	-74.031	5.969
Retained earnings for the year	0	107.020	107.020
	80.000	32.989	112.989

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	511.698	458.420
Pension costs	60.000	47.500
Other costs for social security	5.718	5.466
	<u>577.416</u>	<u>511.386</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial income		
Interest, intercompany	<u>759</u>	<u>709</u>
	<u>759</u>	<u>709</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	235.140	235.140
Disposals during the year	<u>-164.900</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>70.240</u>	<u>235.140</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-147.032	-96.963
Amortisation and depreciation for the year	-39.759	-50.069
Depreciation, amortisation and impairment loss for the year, assets disposed of	<u>120.236</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-66.555</u>	<u>-147.032</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>3.685</u>	<u>88.108</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2021	1.250	1.250
Disposals during the year	<u>-1.250</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>0</u>	<u>1.250</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>0</u>	<u>1.250</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Charges and security

There are no charges or securities as of 31 December 2021.

6. Contingencies

Joint taxation

With Lisberg Holding ApS, company reg. no 30274873 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 9.310.
